
UCHWAŁA NR LIV/351/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Dobre Miasto, której wartość rynkowa przekracza 100.000,00 zł. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559) oraz §5 pkt. 8 uchwały nr XVIII/93/2019 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 
3 października 2019 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania zasobem nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Dobre Miasto (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r., poz. 5534) zmienionej 
uchwałą Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 25 czerwca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego z 2020 r., poz. 2993), Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dobre 
Miasto, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 90/4 o pow. 1,2195 ha, położonej w obrębie nr 
3 miasta Dobre Miasto przy ul. Jeziorańskiej, dla której Sąd Rejonowy w Olsztynie VI Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr OL1O/00113232/3, której wartość rynkowa określona przez 
uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego przekracza 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100). 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A500205-7F63-423E-A589-4D2687B6376D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


